

---

## LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 81163402

---

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.692,25 RON - 1.692,25 RON

---

Descriere: banane - 2bax x 135,00 = 270,00 mandarine - 35 kg x 8,95 = 313,25 cartofi - 100 kg x 3,50 = 350,00 morcovi - 10 kg x 5,90 = 59,00 ceapa - 10 kg x 6,60 = 66,00 lamai - 5 kg x 8,00 = 40,00 ardei rosu - 10 kg x 18,00 = 180,00 pastarnac - 10 kg x 8,00 = 80,00 mere - 50kg x 4,80 = 240,00 usturoi - 2 kg x 18,00 = 36,00 varza - 20 kg x 2,90 = 58,00

---